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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS (EU) 2024/…, 

annettu … päivänä …kuuta …, 

päätöksen 2009/791/EY  

muuttamisesta luvan antamiseksi Saksan liittotasavallalle jatkaa yhteisestä 

arvonlisäjärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta  

poikkeavan toimenpiteen soveltamista 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun 

neuvoston direktiivin 2006/112/EY1 ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan ensimmäisen 

alakohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

                                                 

1 EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 
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sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklassa säännellään verovelvollisen oikeutta 

vähentää arvonlisävero, jota sovelletaan verovelvollisen verollisia liiketoimiaan varten 

käyttämien tavaroiden luovutuksiin ja palvelujen suorituksiin. Saksalle on annettu lupa 

ottaa käyttöön erityistoimenpide, jonka tarkoituksena on sulkea arvonlisäveron 

vähennysoikeuden ulkopuolelle tavaroista ja palveluista maksettava arvonlisävero, jos 

niistä yli 90 prosenttia käytetään verovelvollisten tai niiden työntekijöiden yksityisiin 

tarpeisiin tai yleisemmin muuhun kuin yrityskäyttöön tai muuhun kuin liiketoimintaan, 

jäljempänä ’erityistoimenpide’. 

(2) Neuvoston päätöksellä 2000/186/EY2 Saksalle annettiin lupa ottaa käyttöön ja soveltaa 

neuvoston direktiivin 77/388/ETY3 6 ja 17 artiklasta poikkeavia erityistoimenpiteitä 

31 päivään joulukuuta 2002 saakka. Neuvoston päätöksellä 2003/354/EY4 Saksalle 

annettiin lupa soveltaa direktiivin 77/388/ETY 17 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä 30 

päivään kesäkuuta 2004 saakka. Neuvoston päätöksellä 2004/817/EY5 luvan voimassaoloa 

jatkettiin 31 päivään joulukuuta 2009 saakka. 

                                                 

2 Neuvoston päätös, tehty 28 päivänä helmikuuta 2000, luvan antamisesta Saksan 

liittotasavallalle soveltaa jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön 

yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen 

määräytymisperuste annetun kuudennen direktiivin 77/388/ETY 6 ja 17 artiklasta 

poikkeavia toimenpiteitä (EYVL L 59, 4.3.2000, s. 12). 
3 Kuudes neuvoston direktiivi 77/388/ETY, annettu 17 päivänä toukokuuta 1977, 

jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen 

arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste (EYVL L 145, 13.6.1977, s. 

1). 
4 Neuvoston päätös, tehty 13 päivänä toukokuuta 2003, luvan antamisesta Saksalle soveltaa 

jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen 

neuvoston direktiivin 77/388/ETY 17 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä (EUVL L 123, 

17.5.2003, s. 47). 
5 Neuvoston päätös, tehty 19 päivänä marraskuuta 2004, luvan antamisesta Saksalle soveltaa 

jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen 

neuvoston direktiivin 77/388/ETY 17 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä (EUVL L 357, 

2.12.2004, s. 33). 
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(3) Neuvoston päätöksellä 2009/791/EY6 annettiin Saksalle lupa soveltaa direktiivin 

2006/112/EY 168 artiklasta poikkeavaa erityistoimenpidettä 31 päivään joulukuuta 2012 

saakka. 

(4) Neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä 2012/705/EU7 muutettiin päätöstä 2009/791/EY 

luvan antamisesta Saksalle soveltaa direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta 

poikkeavaa erityistoimenpidettä 31 päivään joulukuuta 2015. Kyseisen luvan voimassaoloa 

jatkettiin sittemmin neuvoston täytäntöönpanopäätöksillä (EU) 2015/24288, (EU) 

2018/20609 ja (EU) 2021/177610. 

(5) Päätöksen 2009/791/EY voimassaolon on määrä päättyä 31 päivänä joulukuuta 2024. 

                                                 

6 Neuvoston päätös 2009/791/EY, tehty 20 päivänä lokakuuta 2009, luvan antamisesta Saksan 

liittotasavallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 

2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavaa toimenpidettä (EUVL L 283, 30.10.2009, s. 

55). 
7 Neuvoston täytäntöönpanopäätös, annettu 13 päivänä marraskuuta 2012, luvan antamisesta 

Saksalle ja Itävallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 

2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavaa toimenpidettä tehtyjen päätöksen 

2009/791/EY ja täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU muuttamisesta (EUVL L 319, 

16.11.2012, s. 8). 
8 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2015/2428, annettu 10 päivänä joulukuuta 2015, 

päätöksen 2009/791/EY ja täytäntöönpanopäätöksen 2009/1013/EU muuttamisesta koskien 

luvan antamista Saksalle ja Itävallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 

direktiivin 2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavaa toimenpidettä (EUVL L 334, 

22.12.2015, s. 12). 
9 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2018/2060, annettu 20 päivänä joulukuuta 2018, 

luvan antamisesta Saksalle jatkaa yhteisestä arvonlisäjärjestelmästä annetun direktiivin 

2006/112/EY 168 ja 168 a artiklasta poikkeavan toimenpiteen soveltamista annetun 

päätöksen 2009/791/EY muuttamisesta (EUVL L 329, 27.12.2018, s. 20). 
10 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2021/1776, annettu 5 päivänä lokakuuta 2021, 

päätöksen 2009/791/EY muuttamisesta luvan antamiseksi Saksan liittotasavallalle jatkaa 

yhteisestä arvonlisäjärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 168 artiklasta 

poikkeavan toimenpiteen soveltamista (EUVL L 360, 11.10.2021, s. 112). 
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(6) Saksa pyysi 19 päivänä helmikuuta 2024 komissiossa saapuneeksi kirjatulla kirjeellä lupaa 

jatkaa erityistoimenpiteen soveltamista. Kyseisen pyynnön mukana toimitettiin 

erityistoimenpiteen soveltamista koskeva kertomus, jossa tarkastellaan uudelleen 

prosenttiosuutta, jota sovelletaan arvonlisäveron vähennysoikeuteen neuvoston päätöksen 

2009/791/EY 2 artiklassa vaaditun mukaisesti. Komissio pyysi Saksalta lisäselvityksiä 26 

päivänä maaliskuuta 2024 ja sai vastauksen 27 päivänä maaliskuuta 2024. 

(7) Komissio toimitti direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan 

mukaisesti Saksan tekemän pyynnön tiedoksi muille jäsenvaltioille 27 päivänä toukokuuta 

2024 päivätyillä kirjeillä. Komissio ilmoitti Saksalle 28 päivänä toukokuuta 2024 

päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki pyynnön arviointiin tarvittavat tiedot. 

(8) Saksan mukaan erityistoimenpide on osoittautunut erittäin tehokkaaksi arvonlisäveron 

kantamisen yksinkertaistamisessa ja verovilppien ja veronkierron estämisessä. 

Erityistoimenpiteellä vähennetään yritysten ja verohallinnon hallinnollista rasitusta, sillä 

sellaisten tavaroiden ja palvelujen myöhempää käyttöä ei ole tarpeen seurata, jotka voitiin 

sulkea vähennysoikeuden ulkopuolelle niiden hankkimisen aikaan. Saksalle olisi sen 

vuoksi annettava lupa jatkaa tämän erityistoimenpiteen soveltamista 31 päivään joulukuuta 

2027 saakka. 

(9) Jos Saksa katsoo, että erityistoimenpiteen voimassaoloa on tarpeen jatkaa vuoden 2027 

jälkeen, sen olisi toimitettava voimassaolon jatkamista koskeva pyyntö komissiolle 

viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2027. Kyseiseen pyyntöön olisi liitettävä toimenpiteen 

soveltamista koskeva kertomus, johon sisältyy sovelletun prosenttiosuuden 

uudelleentarkastelu. 
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(10) Erityistoimenpide ei vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta kertyviin unionin omiin varoihin. 

(11) Päätös 2009/791/EY olisi sen vuoksi muutettava vastaavasti, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 
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1 artikla 

Korvataan päätöksen 2009/791/EY 2 artikla seuraavasti: 

”2 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2027. 

Tässä päätöksessä säädetyn erityistoimenpiteen voimassaolon jatkamista koskeva mahdollinen 

pyyntö on toimitettava komissiolle viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2027. 

Toisessa kohdassa tarkoitettuun pyyntöön on liitettävä tässä päätöksessä säädetyn 

erityistoimenpiteen soveltamista koskeva kertomus, jossa tarkastellaan uudelleen prosenttiosuutta, 

jota tämän päätöksen perusteella sovelletaan arvonlisäveron vähennysoikeuteen.”. 

2 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se annetaan tiedoksi. 
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3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Saksan liittotasavallalle. 

Tehty …ssa/ssä … päivänä …kuuta … 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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